

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 55591793

Data publicarii 29.03.21 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 774,52 RON - 774,52 RON

Descriere: Tub flexibil aluminiu 110cm 1buc*12.36lei=12.36lei Saiba 20 6buc*0.32lei=1.94lei Vopsea Dekorator 6buc*13.77lei=82.62lei Pensula50 3buc*3.64lei=10.93lei Set fixare WC 3buc*2.02lei=6.06lei Set fixare WC 3buc*2.43lei=7.29lei Lipici Picatura 1buc*4.45lei=4.45lei Capse pentru lemn 2buc*2.43lei=4.86lei Anvelopa 3.5-8 1buc*12.36lei=12.36lei Camera 3.5-8 1buc*13.77lei=13.77lei Vopsea Dekorator 3buc*17.82lei=53.46lei TN 3.5x45 50buc*0.05lei=2.83lei Coltari 60x60x2 6buc*3.24lei=19.44lei Burghiu 10x310 1buc*7.29lei=7.29lei Diblu cu cui 10x120 7buc*1.21lei=8.5lei Dublu 10 4buc*0.64lei=2.59lei Consola metalica 125*90 5buc*1.62lei=8.1lei Freza pentru decupat 1buc*14.58lei=14.58lei Tub fluorescent 6buc*6.48lei=38.88lei Starter 65W 6buc*3.64lei=21.84lei Cap perie bormasin 1buc*24.3lei=24.3lei Prelungitor cablu 1buc*35.64lei=35.64lei Butelie gaz 1buc*4.45lei=4.45lei Cap perie central 2buc*17.82lei=35.64lei Silicon universal 5buc*13.77lei=68.85lei Lipici capcana Debelo 6buc*7.29lei=43.74lei Verbitox pasta 2buc*9.72lei=19.44lei Diblu 10x140 8buc*0.56lei=4.53lei Holsurub 6x120 28buc*0.4lei=11.34lei TN 3.5x25 260buc*0.04lei=10.4lei Diblu rigips 10buc*0.16lei=1.62lei Prize dubla pe tencuiala 1buc*17.82lei=17.82lei Cablu MYM 3x1.5 3buc*2.83lei=8.5lei Steker 1buc*11.34lei=11.34lei Bec economic 3buc*9.72lei=29.16lei Manusi protectie 5buc*8.1lei=40.5lei Manusi piele 1buc*7.29lei=7.29lei Holsurub 6x100 10buc*0.36lei=3.64lei Teneuri 4.8x90 100buc*0.21lei=21.06 Teneuri 3.5x55 100buc*0.072lei=7.29lei Dilu